
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

VII eliminacja Ligi Mazowsza

KJ Łąck

24-25.05.2014

Konkurs nr 1, "open" Kuce, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 10.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,1

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Hrabinka C gr. 1,2,3

3 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,1

Konkurs nr 2,Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm Godz. 10.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Paulina Idzikowska nz Izis W 2,2

2 Mariusz Woźniak nz Dołęga 2,2

3 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Hrabinka C gr. 1,2,3

4 Paulina Idzikowska nz Izis W 2,2 pk

5 Mariusz Woźniak nz Dołęga 2,2 pk

Konkurs nr 3,"open", z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 11.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Hrabinka C gr. 1,2,3

2 Katarzyna Feliciak MJ 95 nz Lafroy B gr. 3,4

3 Anna Gębosz nz Pad 3,3

4 Anna Lemańska nz Hellania 3,3

5 Karolina Nowak nz Conquestina 3,3

6 Joanna Sikorska nz Tonka 3,3

7 Anna Gębosz nz Pad 3,3 pk

8 Anna Lemańska nz Hellania 3,3 pk

9 Karolina Nowak nz Conquestina 3,3 pk

10 Joanna Sikorska nz Tonka 3,3 pk

11 Oliwia Soplak nz Hiszpan 3,3

12 Maciej Krukowski nz Delicja 3,3,4

13 Agata Olszewska nz Faworyt 3,3,4

14 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Casablanca 3,3,4

15 Oliwia Soplak nz Hiszpan 3,3 pk

16 Maciej Krukowski nz Delicja 3,3,4 pk

17 Agata Olszewska nz Faworyt 3,3,4 pk

18 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Casablanca 3,3,4 pk

19 Ewa Wieczorkowska nz Boston 3,3,4

20 Weronika Skoczylas nz Gazella 3,4,4

21 Agnieszka Gielec S BKJ Bogusławice Aravel Waro 3,4

22 Ewa Wieczorkowska nz Boston 3,3,4 pk

23 Katarzyna Kamola nz Garonna 3,4

24 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 3,4

25 Marta Radzymińska nz Bielik 3,4
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Konkurs nr 4, "open" klasa LL, zwykły, wys. 90 cm Godz. 12.15

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Katarzyna Feliciak MJ 95 nz Lafroy B gr. 3,4

2 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Casablanca 3,3,4

3 Agnieszka Gielec S BKJ Bogusławice Aravel Waro 3,4

4 Katarzyna Kamola nz Garonna 3,4

5 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 3,4

6 Marta Radzymińska nz Bielik 3,4

7 Maciej Krukowski nz Delicja 3,3,4

8 Agata Olszewska nz Faworyt 3,3,4

9 Ewa Wieczorkowska nz Boston 3,3,4

10 Weronika Skoczylas nz Gazella 3,4,4

11 Jakub Dołhun nz Oj'Ra 4,4

12 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gomar 4,4

13 Maja Synowicz nz Dawraz 4,4

14 Weronika Skoczylas nz Gazella 3,4,4 pk

15 Jakub Dołhun nz Oj'Ra 4,4 pk

16 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gomar 4,4 pk

17 Maja Synowicz nz Dawraz 4,4 pk

18 Alicja Komorowska JM 00 KJ Chrobry Warszawa Conca 4,5

19 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Milin 4,4

20 Aleksandra Pachnik nz Taniec 4,5

21 Joanna Cedro S SJ Bierzewice Gallant 4,5,5

22 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 4,5

23 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Milin 4,4 pk

Konkurs nr 5, klasa L, dwufazowy (zwykły, zwykły), wys. 100 cm Godz. 13.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,5

2 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Cash Flow 21 5,6

3 Alicja Komorowska JM 00 KJ Chrobry Warszawa Conca 4,5

4 Aleksandra Pachnik nz Taniec 4,5

5 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,5 pk

6 Joanna Cedro S SJ Bierzewice Gallant 4,5,5

7 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice San Luca V 5,5

8 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 4,5

9 Jarosław Krzemiński S bpk MAZ Whin Whin W H 5,6

10 Joanna Cedro S SJ Bierzewice Gallant 4,5,5 pk

11 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice San Luca V 5,5 pk

12 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Bizarro 5,6

13 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 5,7

14 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Argentino 5,6

15 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. 5,6
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Konkurs nr 6, klasa P, zwykły, wys. 110 cm Godz. 14.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. 5,6

2 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 6,7

3 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Argentino 5,6

4 Jarosław Krzemiński S bpk MAZ Whin Whin W H 5,6

5 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Bizarro 5,6

6 Piotr Pająk TKKF Hubert Warszawa Cashboy 6

7 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

8 Adrianna Kaczmarek S KJ Galop Kozienicie Tip Top Q 6,7

9 Michał Krzemień S bpk LUL A Capella 6,7

10 Natalia Pągowska nz Jarema 6,7

11 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gewiner 6,7

12 Malwina Zdrzalik S KJ Galop Kozienicie Quidamos 6,7

13 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Cash Flow 21 5,6

14 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Nathan Boy 6,7

15 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7

Konkurs nr 7, klasa N, dwufazowy (zwykły, szybkości), wys. 120 cm Godz. 15.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Nathan Boy 6,7

2 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 5,7

3 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

4 Adrianna Kaczmarek S KJ Galop Kozienicie Tip Top Q 6,7

5 Michał Krzemień S bpk LUL A Capella 6,7

6 Natalia Pągowska nz Jarema 6,7

7 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gewiner 6,7

8 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7

9 Malwina Zdrzalik S KJ Galop Kozienicie Quidamos 6,7

10 Marian Kozicki S bpk Rawis 7

11 Aleksandra Chotnicka S bpk MAZ Arkadia 7,8

12 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 6,7

Konkurs nr 8, klasa C, zwykły, wys. 130 cm Godz. 16.15

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Chotnicka S bpk MAZ Arkadia 7,8

2 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Asesor 8
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Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sob. Niedz.

1 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 9,9

2 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 14,15

3 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 14,15

4 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 9,11

5 Joanna Cedro S SJ Bierzewice Gallant 4,5,5 11,11,12

6 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 9,10,11

7 Aleksandra Chotnicka S bpk MAZ Arkadia 7,8 14,15

8 Jakub Dołhun nz Oj'Ra 4,4 11

9 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7 13,14

10 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Hrabinka C gr. 1,2,3 9,10,11

11 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D 10,11,11

12 Katarzyna Feliciak MJ 95 nz Lafroy B gr. 3,4 10,11

13 Anna Gębosz nz Pad 3,3

14 Agnieszka Gielec S BKJ Bogusławice Aravel Waro 3,4 11,11

15 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 12,13

16 Paulina Idzikowska nz Izis W 2,2

17 Adrianna Kaczmarek S KJ Galop Kozienicie Tip Top Q 6,7 13,14

18 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,1 9,9

19 Katarzyna Kamola nz Garonna 3,4 11,11

20 Alicja Komorowska JM 00 KJ Chrobry Warszawa Conca 4,5

21 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Cash Flow 21 5,6

22 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. 5,6

23 Marian Kozicki S bpk Rawis 7 14

24 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 11,12

25 Maciej Krukowski nz Delicja 3,3,4 11,11

26 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 3,4 11,11,12

27 Michał Krzemień S bpk LUL A Capella 6,7 13,14

28 Jarosław Krzemiński S bpk MAZ Whin Whin W H 5,6 12,13

29 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Bizarro 5,6 12,13

30 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Asesor 8 15

31 Anna Lemańska nz Hellania 3,3

32 Karolina Nowak nz Conquestina 3,3 11,11

33 Agata Olszewska nz Faworyt 3,3,4 11,11

34 Aleksandra Pachnik nz Taniec 4,5 11,12

35 Piotr Pająk TKKF Hubert Warszawa Cashboy 6 13

36 Natalia Pągowska nz Jarema 6,7 13,14

37 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 5,7 12,14

38 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 12,13

39 Marta Radzymińska nz Bielik 3,4 11,11

40 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gewiner 6,7 13,14

41 Joanna Rohm S KJ Galop Kozienicie Gomar 4,4 11,11

42 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 10,11

43 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 12,13

44 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 13,14

45 Joanna Sikorska nz Tonka 3,3 10, 10

46 Weronika Skoczylas nz Gazella 3,4,4 11,11

47 Oliwia Soplak nz Hiszpan 3,3

48 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 9,9

49 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 9,10,11

50 Maja Synowicz nz Dawraz 4,4 11

51 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Casablanca 3,3,4 11,11

52 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 4,5 11,12

53 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Hellania 11,12



54 Ewa Wieczorkowska nz Boston 3,3,4 11,11

55 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Argentino 5,6 12,13

56 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Cząber 6,7 13,14

57 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 5,5 12,13

58 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Milin 4,4 11,11

59 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Nathan Boy 6,7

60 Marta Wolińska J 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 6,7

61 Mariusz Woźniak nz Dołęga 2,2

62 Malwina Zdrzalik S KJ Galop Kozienicie Quidamos 6,7 13,14

63 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 10,11,11

64 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice San Luca V 5,5 12,12
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów - SOBOTA

10.00 Konkurs nr 1, "open" Kuce, dokładności, wys. 60/70 cm 3

10.30 Konkurs nr 2,Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm 5

11.00 Konkurs nr 3,"open", z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 25

12.15 Konkurs nr 4, "open" klasa LL, zwykły, wys. 90 cm 23

13.30 Konkurs nr 5, klasa L, dwufazowy (zwykły, zwykły), wys. 100 cm 15

14.30 Konkurs nr 6, klasa P, zwykły, wys. 110 cm 15

15.30 Konkurs nr 7, klasa N, dwufazowy (zwykły, szybkości), wys. 120 cm 12

16.15 Konkurs nr 8, klasa C, zwykły, wys. 130 cm 2

100

Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów - NIEDZIELA

9.30 Konkurs nr 9, "open" Kuce, dokładności, wys. 60/70 cm 10

10.15 Konkurs nr 10, Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm 9

11.00 Konkurs nr 11,"open", klasa LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 42

13.00 Konkurs nr 12, klasa L, dwufazowy (zwykły, zwykły), wys. 100 cm 16

14.00 Konkurs nr 13, klasa P, zwykły, wys. 110 cm 16

15.00 Konkurs nr 14, klasa N, dwufazowy (zwykły, szybkości), wys. 120 cm 13

15.45 Konkurs nr 15, klasa C, Grand Prix, wys. 130 cm 4

110


